
!|*#N*fl ťffi E #l ř\i*ft*ť}vš pfié.{fr

Jméno studenta: Bc. Martin Frnoch

Vedoucí dip|omoVé práce; ln8.JiříVyšata, Ph. D.

Hodnocéní vyznačte zaškrtnutím v přísIušném po|íčku

Vpřípadě Uttitého procenta podobnosij(nad 10%)5eWjádřík podo bností V€dolcí d ip |o mové práceVes|ovnÍm

Výs]édná k|asif ikaceje dána ceIkov'Ím subjektivním (niko|iv matematickým) průměrem
hodnocení, uvedeného V tabulce.
Hodnocení DP dop|ňte kIátkým s|ovním vyjádřením. HodnocenÍ by mělo vyjadřovot
iniciotivu, soustovnost próce, providelnost konzultdci d rcdkce studento no přípornínky
vedoucího pňce. Nejednó se o odborný posudek.

sIovní Wádření vedoucího práce

tudent se práci VěnovaI s vidite|ným zájmerr' Postprocesorem přispě| k \4'voji svobodného
re v obIasti cAD/CAM. zúčastnjI se s ním faku|tního koIa svoc. ome2ené hodnocenI V

e8ori i apl ikovateInostije spíše z toho důvodu, Že systém FreecAD V současnosti probÍhá
ntenzivním řovojem a Ize předpok|ádat, že navrŽený posptrocesor V ned|ouhé době zastará
ůčiíunkcím, které systém teprve zí5ká. I tak však práce má smys|up|ný přínos'

\aVrhovanávysIednáklasif ika(e: Výbo.ně

Hlediska hodnocení
dipIomové pÍá.e

ÚRoVEN

uýborňá veImi dobrá dobrá nevYhovuií{í

spIněníÍozsahu zadání 1r '
odborná úroveň prácé it
Aplikovatelnost v praxi 1 ý

Využití studiem získaných znaIostí :r '
Iniciativa při řešení prob|émů

Koncepčnost V přístupu k řešení
Formá|ní uspořádání a úp.ava t

Posou2ení podobnosti <5%

V P l zn idne :  5 .  6 .  2018


